Cin Cotswolds Co
lognac
Jack Daniel

/ Jack Daniel’s Hone:
Whisky Bushmills 10 ans.
Chivas 12 ans__
Talisker_______
Lagavulin___

Bhum Don Papa

Bhum Diplomatico

Kraken

Armagy
Rhum Arrangé mai

Cols sans sucres,
éposda da Trapie

=

, Tré

7 rue Jean Girard - 18000 DOURGES » Tel: 0248 70 70 30

- Coiln C
Cols Ao

'3 Trapico 5

HSEPARCEILAIRE:
: agri lancepicédoux..__ 7.00€
English Tonic : 00 HSESOUSBOIS:
Scotdsh Tox .00€ agricolebois . 6.00€
[ndian Toni e 00 € SE . 7.00 £
I 0 10.00 € IMYOLCANIQUE : sec fumé 8.00€
L1.00€  S\ISONBARBADE :fruid_ 10.00€
SAISON JAMAIQUE :
doux et cors
SAISONTRINIDAD
€pice et corseé

Rzal Magic




fuzetea nesecn

Orangina

Sirop i 'eau- Monin..

Eau mincrale,
Plate et Gazeuse .

Supplement sim

Supplément tranche de ciron ...

Adjuvane .

3.50¢€
3.50€

3.30€

4.50€

3.00€
2.50€

3.50€
5.00€
0.50€
0.504
0.50€

Mojito
i,

Irish Coffee
Wi

LES BIERES PRESSIONS
Biéres dumoment - Consultez les ardoises
25c 50
-3.20€ 6.30€
Gallia Wei ‘ersad’ 4.20€ 8.30€.
GalliaIpa 6° 4.20€ 8.30¢

Brasserie Francaise i Pantin (93)

LES BIERES BOUTEILLES

Mac Chouffe 8° 33c 6.50€
Desperados5.9°. . ; 20€
Chouffe Blonde 8°

MoreSubite k4,5°

Desperados Virgin ..

hwak 8,47

6.50€

Kir Berrichon

Rosé piscine ...

Mardini Blane ou Rouge .. 4d

“Len Weooly

n Jos¢, Rhum
Saint James, Jagermeister 6.00€

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.




